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

Von einer eigenständigen Kontaktaufnahme zu der Mieterin bitten wir abzusehen.

Bei Interesse melden Sie sich gerne per Nachricht bei mir.

Lage

Das Reihenhaus befindet sich in bevorzugter Wohnlage in einer sehr gepflegten und
verkehrsberuhigten Umgebung im Lüneburger Stadtteil Moorfeld, unmittelbar hinter dem
Loewe-Center mit Edeka und Bäcker, Aldi, Rossmann, Sparkasse, Restaurant, Frisör,
Apotheke, Postannahmestelle, Fressnapf usw.

Der Lüneburger Hafen und die Innenstadt befinden sich in etwa 2,5 km Entfernung (ca. 10
Min. mit dem Rad), bis zum Hauptbahnhof sind es ebenfalls nur 2,4 km (ca. 8 Min. mit dem
Rad).

Infrastruktur:

Apotheke, Lebensmittel-Discount, Allgemeinmediziner, Kindergarten, Grundschule,
Hauptschule, Realschule, Gymnasium, Gesamtschule, Öffentliche Verkehrsmittel
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Exposé - Energieausweis

Energieausweistyp Verbrauchsausweis

Erstellungsdatum bis 30. April 2014

Energieverbrauchskennwert 61,90 kWh/(m²a)

Warmwasser enthalten Nein

Exposé - Galerie

Hausansicht & Garten Aug. 2022

 

www.ohne-makler.net/expose/293708 Seite 4/19 



Exposé - Galerie

Wohn-/Essbereich EG

 

Flur & Wohn-/Essbereich EG
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Exposé - Galerie

Garten August 2022

 

Garten & Haus April 2024

 
Gäste-WC nach Sanierung
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Exposé - Galerie

Wohn-/Essbereich EG, bewohnt

 

Wohn-/Essbereich EG, bewohnt
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Exposé - Galerie

Gäste-WC

 

Einbauküche mit Geräten
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Exposé - Galerie

Einbauküche mit Geräten

 
Flur 1. OG

 

Bad 1. OG nach Sanierung
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Exposé - Galerie

Bad 1. OG, bewohnt

 

Zimmer 2 mit Aufgang zum DG
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Exposé - Galerie

Zimmer 2 mit Aufgang zum DG

 

Zimmer 2, bewohnt
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Exposé - Galerie

Zimmer 2, bewohnt

 

Zimmer 4, Dachgeschoss 
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Exposé - Galerie

Zimmer 4, Dachgeschoss

 

Zimmer 3, 2. OG
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Exposé - Galerie

Zimmer 3, 2. OG

 

Zimmer 3, 2. OG, bewohnt
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Exposé - Galerie

Eingangsbereich außen

 

www.ohne-makler.net/expose/293708 Seite 15/19 



Exposé - Grundrisse

Erdgeschoss
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Exposé - Grundrisse

1. Obergeschoss
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Exposé - Grundrisse

Dachgeschoss
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Exposé - Grundrisse

Energieausweis
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